МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГЕОРГИЕВСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ «ИНТЕГРАЛ»

ПРИКАЗ

От 31 августа 2021 г.                   №31-К

О зачислении обучающихся

В соответствии с Правилами приема в ГБПОУ ГРК «Интеграл» и решением приемной

комиссии (протокол № 5, от 31 августа 2021 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 31-го августа в состав студентов 1 курса очной формы обучения по

специальностям среднего профессионального образования по программам подготовки

специалистов среднего звена на базе основного общего образования, за счет бюджетных

ассигнований бюджета Ставропольского края абитуриентов, представивших оригиналы

документов государственного образца об образовании:

1.1. По специальности 09.02.07 Информационные системы и программирование, срок

обучения 3 года 10 месяцев, в группу ИСП-11

1.  17885.  Азизов Арсен Абдуллабекович

2.  17886.  Богачев Данил Алексеевич

3.  17887.  Бубарев Владислав Михайлович

4.  17888.  Будников Константин Юрьевич

5.  17889.  Вакин Вячеслав Романович

6.  17890.  Васильев Евгений Александрович

7.  17891.  Вертепов Руслан Вадимович

8.  17892.  Данелян Рачик Андроникович

9.  17893.  Дьякова Юлия Александровна

10.  17894.  Исупова Анастасия Олеговна

11.  17895.  Киселев Данил Артемович

12.  17896.  Кузнецов Александр Александрович

13.  17897.  Марков Илья Кириллович

14.  17898.  Могирев Максим Антониевич

15.  17899.  Муслинцев Назар Сергеевич

16.  17900.  Петров Александр Романович

17.  17901.  Погосян Денис Витальевич

18.  17902.  Реунов Никита Георгиевич

19.  17903.  Садовин Максим Михайлович

20.  17904.  Толоконников Никита Максимович

21.  17905.  Тугаев Артем Николаевич

22.  17906.  Федорченко Андрей Николаевич

23.  17907.  Цушко Елизавета Евгеньевна

24.  17908.  Швецов Семён Викторович

25.  17909.  Шиманов Руслан Эдуардович

1.2.  По специальности 13.02.11 Техническая эксплуатация и обслуживание

электрического и электромеханического оборудования (по отраслям), срок обучения 3 года

10 месяцев, в группу ЭТ-11

26.  17910.  Абдулов Ахмед Усманович

27.  17911.  Акобян Армен Егишевич

28.  17912.  Анохин Максим Олегович

29.  17913.  Бабкин Николай Владимирович

30.  17914.  Блонский Максим Дмитриевич

31.  17915.  Вершенко Юрий Денисович

32.  17916.  Галстян Тигран Элдарович

33.  17917.  Гашин Максим Олегович

34.  17918.  Глубоченко Даниил Петрович

35.  17919.  Григорян Эдгар Артурович

36.  17920.  Грушов Дмитрий Алексеевич

37.  17921.  Гуськов Кирилл Валерьевич

38.  17922.  Каледин Владислав Фёдорович

39.  17923.  Китаев Евгений Сергеевич

40.  17924.  Ковальчук Павел Андреевич

41.  17925.  Кошлатый Николай Викторович

42.  17926.  Лаврентьев Виктор Геннадьевич

43.  17927.  Лобанов Иван Алексеевич

44.  17928.  Пронин Василий Александрович

45.  17929.  Романенко Роман Павлович

46.  17930.  Санжариди Артем Евгеньевич

47.  17931.  Трубицын Богдан Дмитриевич

48.  17932.  Шабалин Владислав Николаевич

49.  17933.  Шмоткина Анна Валентиновна

50.  17934.  Шутов Денис Александрович

1.3. По специальности 15.02.08 Технология машиностроения, срок обучения 3 года 10

месяцев, в группу ТМ-11

51.  17935.  Айрапетян Арсен Захарович

52.  17936.  Баскаков Никита Сергеевич

53.  17937.  Блощук Владислав Александрович

54.  17938.  Гасанкадиев Магомед Гасанкадиевич

55.  17939.  Губанов Назар Михайлович

56.  17940.  Дорошенко Вадим Евгеньевич

57.  17941.  Зубков Виталий Викторович

58.  17942.  Калаян Марета Николаевна

59.  17943.  Караяниди Одиссей Григорьевич

60.  17944.  Карибов Сергей Степанович

61.  17945.  Касьянова Наталья Вячеславовна

62.  17946.  Качмар Геннадий Геннадьевич

63.  17947.  Клименко Виктория Игоревна

64.  17948.  Клименко Сергей Александрович

65.  17949.  Медведев Евгений Алексеевич

66.  17950.  Найдин Михаил Андреевич

67.  17951.  Новаков Даниил Владимирович

68.  17952.  Обухов Алексей Юрьевич

69.  17953.  Скляр Илья Игоревич

70.  17954.  Толстиков Роман Михайлович

71.  17955.  Трифонов Дмитрий Вячеславович

72.  17956.  Тягний Иван Витальевич

1.4. По специальности 43.02.15 Поварское и кондитерское дело, срок обучения 3 года

10 месяцев, в группу ПКД-11

73.  17957.  Акимова Алла Александровна

74.  17958.  Алекберова Жаля Али-Кызы

75.  17959.  Амоян Виталий Аликович

76.  17960.  Барсекян Снежана Сергеевна

77.  17961.  Божко Андрей Сергеевич

78.  17962.  Дерибин Роман Андреевич

79.  17963.  Дерибина Лидия Андреевна

80.  17964.  Дзюба Анна Станиславовна

81.  17965.  Дружинина Татьяна Владимировна

82.  17966.  Елоева Виктория Навиевна

83.  17967.  Захарченко Степан Алексеевич

84.  17968.  Каменецкая Елена Игоревна

85.  17969.  Копылов Ярослав Вячеславович

86.  17970.  Костарнова Виктория Алексеевна

87.  17971.  Крицкий Игорь Юрьевич

88.  17972.  Лигарева Полина Алексеевна

89.  17973.  Лягушин Демид Владимирович

90.  17974.  Малейченко Елизавета Николаевна

91.  17975.  Мосян Карина Альбертовна

92.  17976.  Семенякин Сергей Ильич

93.  17977.  Суслова Ирина Алексеевна

94.  17978.  Хачатурян Сергей Александрович

95.  17979.  Хворов Никита Максимович

96.  17980.  Чудаев Дмитрий Сергеевич

97.  17981.  Шавлов Роман Русланович

1.5.  По специальности 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям), срок

обучения 3 года 10 месяцев, в группу ЭКП-11

98.  17982.  Аленичева Ангелина Александровна

99.  17983.  Андреев Моисей Григорьевич

100.  17984.  Арова Злата Петровна

101.  17985.  Атанисян Валерий Владимирович

102.  17986.  Бирюкова Ксения Александровна

103.  17987.  Гусоева Ксения Юрьевна

104.  17988.  Жбанова Ольга Ивановна

105.  17989.  Ильичева Анастасия Сергеевна

106.  17990.  Калашникова Дарья Валерьевна

107.  17991.  Кравцова Олеся Григорьевна

108.  17992.  Липская Анна Константиновна

109.  17993.  Мануилиди Мария Викторовна

110.  17994.  Меншерапов Валерий Александрович

111.  17995.  Нану Вера Витальевна

112.  17996.  Нану Надежда Витальевна

113.  17997.  Никитюк Анжела Александровна

114.  17998.  Николенко Ева Павловна

115.  17999.  Осипян Екатерина Александровна

116.  18000.  Парсегян Артур Николаевич

117.  18001.  Парсегян Роберт Николаевич

118.  18002.  Соловьев Дмитрий Сергеевич

119.  18003.  Ус Ирина Александровна

120.  18004.  Ус Алексей Григорьевич

121.  18005.  Хруслова Наталья Александровна

122.  18006.  Шариков Роберт Валерьевич

1.6. По специальности 44.02.01 Дошкольное образование, срок обучения 3 года 10

месяцев, в группу ДО-11

123.  18007.  Бологова Варвара Сергеевна

124.  18008.  Густодымова Любовь Павловна

125.  18009.  Дорофеева Ульяна Романовна

126.  18010.  Дудина Дарья Юрьевна

127.  18011.  Лидер Елизавета Андреевна

128.  18012.  Майорова Елена Сергеевна

129.  18013.  Меджидова Майминат Исаевна

130.  18014.  Насоян Тамара Тенгизовна

131.  18015.  Николаенко Юлия Олеговна

132.  18016.  Остапенко Алина Вячеславовна

133.  18017.  Пилипенко Ирина Алексеевна

134.  18018.  Подгорная Ангелина Сергеевна

135.  18019.  Позднякова Эллина Вячеславовна

136.  18020.  Позднякова Анастасия Сергеевна

137.  18021.  Попович Екатерина Александровна

138.  18022.  Прохорова Яна Александровна

139.  18023.  Русинова Оксана Константиновна

140.  18024.  Сарычева Виктория Вячеславовна

141.  18025.  Сидорович Виктория Артуровна

142.  18026.  Симковская Алёна Викторовна

143.  18027.  Скипальская Алина Сергеевна

144.  18028.  Скорнякова Кристина Ивановна

145.  18029.  Ткаченко Екатерина Витальевна

146.  18030.  Турлова Алина Романовна

147.  18031.  Яценко Анастасия Александровна

1.7. По специальности 29.02.04 Конструирование, моделирование и технология

швейных изделий, срок обучения 3 года 10 месяцев, в группу МО-11

148.  18032.  Бобылев Максимус Анатольевич

149.  18033.  Братишко Елена Игоревна

150.  18034.  Высоцкая Елена Алексеевна

151.  18035.  Гаджиева Халипат Магомедрасуловна

152.  18036.  Жукова Анна Алексеевна

153.  18037.  Иванова Мадонна Андреевна

154.  18038.  Кашина Мария Олеговна

155.  18039.  Квернадзе Майя

156.  18040.  Костина Элла Алексеевна

157.  18041.  Маркарян Анжела Сержиковна

158.  18042.  Михайлова Валентина Антоновна

159.  18043.  Мясоедова Анна Александровна

160.  18044.  Остапенко Диана Вячеславовна

161.  18045.  Поливода Дарья Витальевна

162.  18046.  Просвирина Оксана Вячеславовна

163.  18047.  Пятакова Юлия Витальевна

164.  18048.  Радаева Елизавета Валерьевна

165.  18049.  Рыгалова Татьяна Алексеевна

166.  18050.  Салиева Анастасия Владимировна

167.  18051.  Семенова Екатерина Сергеевна

168.  18052.  Синча Карина Владимировна

169.  18053.  Склярова Людмила Сергеевна

170.  18054.  Стеценко Лилия Александровна

171.  18055.  Федотова Валерия Сергеевна

172.  18056.  Чернакова Виктория Павловна

1.8. По специальности 19.02.06 Технология консервов и пищеконцентратов, срок

обучения 3 года 10 месяцев, в группу ТК-11

173.  18057.  Арутюнян Любовь Викторовна

174.  18058.  Данилова Медея Александровна

175.  18059.  Каргин Вадим Викторович

176.  18060.  Клинчаева Камилла Джанаевна

177.  18061.  Макарова Юлия Сергеевна

178.  18062.  Малюта Виктория Александровна

179.  18063.  Маркова Евгения Евгеньевна

180.  18064.  Миронов Александр Иванович

181.  18065.  Новикова Елена Николаевна

182.  18066.  Струнникова Ольга Дмитриевна

2. Зачислить с 31-го августа в состав студентов 1 курса очной формы обучения по

профессиям среднего профессионального образования по программам подготовки

квалифицированных рабочих, служащих на базе основного общего образования, за счет

бюджетных ассигнований бюджета Ставропольского края абитуриентов, представивших

оригиналы документов государственного образца об образовании:

2.1. По профессии 15.01.32 Оператор станков с программным управлением, срок

обучения 2 года 10 месяцев, в группу О-11

2.2. По профессии 13.01.10 Электромонтер по ремонту и обслуживанию

электрооборудования (по отраслям), срок обучения 2 года 10 месяцев, в группу Э-11

198.  18082.  Авдоян Зураб Рустамович

199.  18083.  Белясов Павел Андреевич

200.  18084.  Братишко Александр Максимович

201.  18085.  Вакуленко Павел Евгеньевич

202.  18086.  Губанов Алексей Александрович

203.  18087.  Гуляутдинов Станислав Олегович

204.  18088.  Жаворонков Александр Германович

205.  18089.  Жаглин Владимир Викторович

206.  18090.  Иванов Владимир Николаевич

207.  18091.  Иванов Денис Александрович

208.  18092.  Изотов Виталий Владимирович

209.  18093.  Климов Сергей Федорович

210.  18094.  Лисицын Андрей Валерьевич

211.  18095.  Лукьянов Тимур Русланович

212.  18096.  Некрасов Алексей Дмитриевич

213.  18097.  Петров Александр Александрович

183.  18067.  Бурденюк Владислав Петрович

184.  18068.  Ведерников Владислав Вячеславович

185.  18069.  Вершенко Сергей Александрович

186.  18070.  Вяткин Дмитрий Алексеевич

187.  18071.  Гайворонский Николай Николаевич

188.  18072.  Зеленский Виктор Иванович

189.  18073.  Колесников Илья Алексеевич

190.  18074.  Мельников Кирилл Александрович

191.  18075.  Плотников Алексей Валерьевич

192.  18076.  Соколков Артём Андреевич

193.  18077.  Солнышкин Николай Николаевич

194.  18078.  Сотников Кирилл Андреевич

195.  18079.  Федоров Дмитрий Викторович

196.  18080.  Чеканов Артем Иванович

197.  18081.  Чурсинов Сергей Александрович

214.  18098.  Родачинский Ростислав Сергеевич

215.  18099.  Семин Кирилл Анатольевич

216.  18100.  Силин Сергей Алексеевич

217.  18101.  Смолькин Никита Витальевич

218.  18102.  Степанов Руслан Романович

219.  18103.  Сулейманов Дэнис Хусейнович

220.  18104.  Чанкаев Ислам Магомедович

221.  18105.  Ющенко Сергей Геннадьевич

222.  18106.  Яковлев Игорь Романович

2.3. По профессии 43.01.09 Повар, кондитер, срок обучения 3 года 10 месяцев, в

группу К-11

223.  18107.  Алиев Айдин Хейриддинович

224.  18108.  Багдасарян Арам Геннадьевич

225.  18109.  Брагина Анна Викторовна

226.  18110.  Буйнова Екатерина Юрьевна

227.  18111.  Глущенко Софья Александровна

228.  18112.  Горбов Анатолий Александрович

229.  18113.  Гульчева Светлана Ивановна

230.  18114.  Дудникова Екатерина Михайловна

231.  18115.  Егорова Полина Александровна

232.  18116.  Карапетян Армен Артурович

233.  18117.  Ким Лилия Сергеевна

234.  18118.  Крымов Олег Сергеевич

235.  18119.  Малашенко Мария Сергеевна

236.  18120.  Мелкумян Кристина Андраниковна

237.  18121.  Мкртумова Милена Григорьевна

238.  18122.  Окорокова Дарья Валерьевна

239.  18123.  Петросян Ангелина Владимировна

240.  18124.  Севостьянов Михаил Александрович

241.  18125.  Стригин Никита Русланович

242.  18126.  Сурженко Юлия Алексеевна

243.  18127.  Тесленко Денис Александрович

244.  18128.  Толокольников Иван Юрьевич

245.  18129.  Устьянцева Вероника Владимировна

246.  18130.  Хамидов Сурлан Бесланович

247.  18131.  Цой Артём Виссарионович

2.4. По профессии 19.01.04 Пекарь, срок обучения 2 года 10 месяцев, в группу Б-11

248.  18132.  Бутягина Ангелина Юрьевна

249.  18133.  Варданян Эдгар Гайкович

250.  18134.  Варданян Эмин Гайкович

251.  18135.  Гордовой Евгений Владимирович

252.  18136.  Григорян Нуне Камоевна

253.  18137.  Колобова Ольга Николаевна

254.  18138.  Коротенко Геннадий Романович

255.  18139.  Манукова Виктория Араратовна

256.  18140.  Намятышева Виолетта Ивановна

257.  18141.  Неткачев Александр Александрович

258.  18142.  Овечко Ольга Владимировна

259.  18143.  Сурмач Алёна Денисовна

260.  18144.  Тен Татьяна Артуровна

261.  18145.  Чайко Вера Юрьевна

3. Зачислить с 31-го августа в состав обучающихся 1 курса очной формы обучения по

программам профессиональной подготовки по профессиям рабочих и должностям служащих

за счет бюджетных ассигнований бюджета Ставропольского края абитуриентов,

представивших оригиналы документов государственного образца об образовании:

3.1. По профессии 12901 Кондитер, срок обучения 10 месяцев, в группу К-11к

262.  18146.  Белокопытова Валерия Владимировна

263.  18147.  Колеватова Анастасия Михайловна

264.  18148.  Котлярова Диана Сергеевна

265.  18149.  Маркарян Ани Оганесовна

266.  18150.  Протасова Ангелина Александровна

267.  18151.  Рикайкина Мария Сергеевна

268.  18152.  Рыбалкин Игорь Алексеевич

269.  18153.  Станякина Ксения Александровна

270.  18154.  Чумаченко Элизабет Дмитриевна

3.2. По профессии 12391 Изготовитель пищевых полуфабрикатов, срок обучения

10 месяцев, в группу Ф-11к

271.  18155.  Брюханов Константин Олегович

272.  18156.  Горобец Илья Валерьевич

273.  18157.  Котлярова Екатерина Евгеньевна

274.  18158.  Лозовая Юлия Сергеевна

275.  18159.  Мкртчян Лиана Владимировна

276.  18160.  Пронская Татьяна Викторовна

277.  18161.  Токарев Виктор Юрьевич

278.  18162.  Урянский Александр Дмитриевич

279.  18163.  Шабанова Анна Николаевна

3.3. По профессии 16472 Пекарь, срок обучения 10 месяцев, в группу Б-11к

280.  18164.   Бакуменко Анастасия Ильинична

281.  18165.  Блощук Руфина Александровна

282.  18166.  Зоц Диана Сергеевна

283.  18167.  Иванова Фатима Ивановна

284.  18168.  Копыткин Андрей Владимирович

285.  18169.  Самойленко Наталья Николаевна

286.  18170.  Степаненко Наталья Андреевна

287.  18171.  Тихенький Андрей Николаевич

288.  18172.  Швыдов Кирилл Николаевич

4. Заместителю директора по учебной работе внести соответствующие записи в

«Поименную книгу учащихся» дневного отделения.

Директор

Д.А. Саховский